[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2020  года  № 65-Р

	О продлении открытого аукциона в электронной форме по продаже имущества, находящегося в собственности Администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Прогнозным планом – программой приватизации муниципального имущества муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  на 2020 год, утвержденным решением Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 27.02.2020 года № 46, руководствуясь ч.4, ч.2 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации:
1. Продлить на 30 дней сроки открытого аукциона в электронной форме по продаже имущества, находящегося в собственности Администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области с целью заключения договора купли-продажи имущества (Автобус ГАЗ-А65R32).
2. Установить следующие сроки:

- Дата и время окончания подачи (приема) заявок: 27.05.2020 г. в 18.00 по московскому времени.
- Дата определения участников: 29.05.2020 г.
- Дата, время и срок проведения аукциона 01.06.2020 г. с 09.30 по московскому времени.
3. Разместить изменения: на  электронной площадке - закрытое акционерное общество «Сбербанк – Автоматизированная система торгов» (далее – Оператор), расположенная на сайте https://utp.sberbank-ast.ru/; на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                П.И. Казарян
Сулейманова Л.Ф.
8(81375)61442, 4 экз.